
Администрация Мордовского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.01.2023                                    р.п. Мордово                                           № 38 

 

О внесении изменений в перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита районного бюджета 

 

 

 В соответствии с абзацем четвертым пункта 4 Порядка внесения 

изменений в перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита районного бюджета, утвержденного 

постановлением администрации района от 09.11.2022 № 590, администрация 

района постановляет: 

 1. Внести в перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита районного бюджета, утвержденный 

постановлением администрации района от 14.10.2021 № 548, следующие 

изменения:  

           после позиции: 

«80

8 

01 06 05 02 05 0000 640 Возврат бюджетных кредитов, 

предоставленных другим бюджетам 

бюджетной системы Российской 

Федерации из бюджетов муниципальных 

районов в валюте Российской Федерации» 

дополнить позицией следующего содержания: 

«80

8 

01 06 10 02 05 0002 550 Увеличение финансовых активов в 

собственности муниципальных районов за 

счет средств на казначейских счетах для 

осуществления и отражения операций с 

денежными средствами, поступающими во 

временное распоряжение получателей 

средств местного бюджета, казначейских 

счетах для осуществления и отражения 

операций с денежными средствами 

бюджетных и автономных учреждений, 

казначейских счетах для осуществления и 

отражения операций с денежными 

средствами юридических лиц, не 

являющихся участниками бюджетного 

процесса, бюджетными и автономными 

учреждениями (увеличение за счет средств 

на казначейских счетах для осуществления 

и отражения операций с денежными 

средствами бюджетных и автономных 

учреждений)» 

 



 3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной 

сети Интернет. 

           4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

  

 

 

 

Глава Мордовского района                                                            С.В. Манн 

 

 

  


